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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21809506C

2. Data e Regjistrimit 09/06/2022
3. Emri i Subjektit E.K Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 1/40 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise, te import - eksport te mallrave 

ushqimore, materialeve te ndertimit, elektrike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, plastike, ushqimore, lendeve te para e 
ndihmese, pjeseve te kembimit, pijeve alkoolike dhe 
energjike , etj. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart 
ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare qe do te 
konsiderohet nga ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per 
arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk ndalohet me ligj.
Elsjon Këmbaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2022                Deri: 21/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsjonKëmbaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.K Distribution
E-Mail: elsielsjon@gmail.com  
Telefon:  0693711483 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-920248-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61476547-E687-4FD7-ABEE-2D9E5301B43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A797286-F45E-4B42-AB0E-BCF56DE82142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D28CC2-6B76-420B-8CA8-BFE65BA0223F

